
Num. Num. Punti Media Car. Punti

CAR. RIPR. 5birilli Gener. x 5 Partita

1 RUOCCO Sebastiano NA 100 121 496 0,826 500 10 996 218

2 DI CAPUA Raffaele NA 89 139 480 0,640 445 8 925 189

3 D'ANIELLO Antonio NA 66 106 384 0,623 330 6 714 135

4 CONSAGNO Giuseppe SA 58 113 352 0,513 290 6 642 167

5 PONTI Stefano PG 49 73 193 0,671 245 4 388 93

6 D'ANZI Vito PG 29 90 200 0,322 145 4 315 97

7 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 43 72 199 0,597 215 2 369 65

8 MALACRITA Stefano RM 54 87 151 0,621 270 2 351 6

9 SCARAMUZZI Tiziano BA 36 60 157 0,600 180 2 337 -23

10 MORETTINI Nicola PG 25 41 200 0,610 125 2 325 -8

11 COTICELLI Sebastiano NA 21 60 96 0,350 105 2 201 -84

12 BACINELLI Andrea SP 21 53 85 0,396 105 0 190 -210

13 DI GRACI Giulio RM 40 52 90 0,769 200 0 290 -85

14 ULIZIO Alberto TA 17 59 200 0,288 85 0 285 -108

15 DE PAOLA Andrea SA 20 60 165 0,333 100 0 265 -13

16 GRANDE Roberto TA 25 57 133 0,439 125 0 258 -122

17 PALOMBA Victor PG 24 47 128 0,511 120 0 248 -152

18  

19  

20  

21  

22  

23  

24  

Scarto

Punti

Singoli

CLASSIFICA FINALE

Totale

Punti

Singoli

Class. GIOCATORI Prov.



Num. Num. Punti Media Car. Punti

CAR. RIPR. 5birilli Gener. x 5 Partita

1 RUOCCO Sebastiano NA 100 121 496 0,826 500 10 996 218

2 DI GRACI Giulio RM 40 52 90 0,769 200 0 290 -85

3 PONTI Stefano PG 49 73 193 0,671 245 4 388 93

4 DI CAPUA Raffaele NA 89 139 480 0,640 445 8 925 189

5 D'ANIELLO Antonio NA 66 106 384 0,623 330 6 714 135

6 MALACRITA Stefano RM 54 87 151 0,621 270 2 351 6

7 MORETTINI Nicola PG 25 41 200 0,610 125 2 325 -8

8 SCARAMUZZI Tiziano BA 36 60 157 0,600 180 2 337 -23

9 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 43 72 199 0,597 215 2 369 65

10 CONSAGNO Giuseppe SA 58 113 352 0,513 290 6 642 167

11 PALOMBA Victor PG 24 47 128 0,511 120 0 248 -152

12 GRANDE Roberto TA 25 57 133 0,439 125 0 258 -122

13 BACINELLI Andrea SP 21 53 85 0,396 105 0 190 -210

14 COTICELLI Sebastiano NA 21 60 96 0,350 105 2 201 -84

15 DE PAOLA Andrea SA 20 60 165 0,333 100 0 265 -13

16 D'ANZI Vito PG 29 90 200 0,322 145 4 315 97

17 ULIZIO Alberto TA 17 59 200 0,288 85 0 285 -108

18  

19  

20  

21  

22  

23  

24  

GIOCATORI
Totale

Punti

Singoli

Scarto

Punti

Singoli

Prov.Class.

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE



Punti Num. Num. Media Car. Punti

Partita CAR. RIPR. match x 5 5birilli

1

eliminat.   vs. PALOMBA Victor 2 20 26 0,769 100 100 200 56

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 2 20 27 0,741 100 100 200 31

quarti di finale  vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 2 20 25 0,800 100 97 197 52

semifinale   vs. D'ANIELLO Antonio 2 20 20 1,000 100 99 199 54

finale        vs. DI CAPUA Raffaele 2 20 23 0,870 100 100 200 25

Totali 10 100 121 0,826 500 496 996 218

2

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 2 17 26 0,654 85 100 185 32

eliminat.   vs. ULIZIO Alberto 2 20 30 0,667 100 95 195 70

quarti di finale  vs. PONTI Stefano 2 18 30 0,600 90 100 190 44

semifinale   vs. CONSAGNO Giuseppe 2 16 30 0,533 80 100 180 68

finale        vs. RUOCCO Sebastiano 0 18 23 0,783 90 85 175 -25

Totali 8 89 139 0,640 445 480 925 189

3

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 2 20 27 0,741 100 100 200 107

eliminat.   vs. SCARAMUZZI Tiziano 2 19 30 0,633 95 100 195 38

quarti di finale  vs. D'ANZI Vito 2 18 30 0,600 90 84 174 44

semifinale   vs. RUOCCO Sebastiano 0 9 19 0,474 45 100 145 -54

finale        vs.          

Totali 6 66 106 0,623 330 384 714 135

4

eliminat.   vs. BACINELLI Andrea 2 20 30 0,667 100 100 200 122

eliminat.   vs. BACINELLI Andrea 2 20 23 0,870 100 100 200 88

quarti di finale  vs. MALACRITA Stefano 2 6 30 0,200 30 100 130 25

semifinale   vs. DI CAPUA Raffaele 0 12 30 0,400 60 52 112 -68

finale        vs.          

Totali 6 58 113 0,513 290 352 642 167

D'ANIELLO Antonio

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

RUOCCO Sebastiano

DI CAPUA Raffaele

CONSAGNO Giuseppe

AVVERSARIGIOCATORI
Totale

Punti

Singoli

Scarto

Punti

Singoli



Punti Num. Num. Media Car. Punti

Partita CAR. RIPR. match x 5 5birilli

5

eliminat.   vs. MORETTINI Nicola 2 20 16 1,250 100 93 193 48

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 2 19 27 0,704 95 100 195 45

quarti di finale  vs. DI CAPUA Raffaele 0 10 30 0,333 50 96 146 -44

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 4 49 73 0,671 245 289 534 49

6

eliminat.   vs. DE PAOLA Andrea 2 10 30 0,333 50 100 150 5

eliminat.   vs. COTICELLI Sebastiano 2 13 30 0,433 65 100 165 92

quarti di finale  vs. D'ANIELLO Antonio 0 6 30 0,200 30 100 130 -44

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 4 29 90 0,322 145 300 445 53

7

eliminat.   vs. PALOMBA Victor 2 20 21 0,952 100 100 200 96

eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 0 14 27 0,519 70 99 169 -31

quarti di finale  vs. RUOCCO Sebastiano 0 9 24 0,375 45 100 145 -52

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 2 43 72 0,597 215 299 514 13

8

eliminat.   vs. DI CAPUA Raffaele 0 20 27 0,741 100 53 153 -32

eliminat.   vs. ULIZIO Alberto 2 20 30 0,667 100 98 198 38

quarti di finale  vs. CONSAGNO Giuseppe 0 14 30 0,467 70 35 105 -25

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 2 54 87 0,621 270 186 456 -19

MALACRITA Stefano

DE FRANCESCHI Giuseppe

D'ANZI Vito

PONTI Stefano

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI
Scarto

Punti

Singoli

AVVERSARI
Totale

Punti

Singoli



Punti Num. Num. Media Car. Punti

Partita CAR. RIPR. match x 5 5birilli

9

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 2 16 30 0,533 80 100 180 15

eliminat.   vs. D'ANIELLO Antonio 0 20 30 0,667 100 57 157 -38

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 2 36 60 0,600 180 157 337 -23

10

eliminat.   vs. PONTI Stefano 0 9 16 0,563 45 100 145 -48

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 2 16 25 0,640 80 100 180 40

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 2 25 41 0,610 125 200 325 -8

11

eliminat.   vs. DE PAOLA Andrea 2 12 30 0,400 60 68 128 8

eliminat.   vs. D'ANZI Vito 0 9 30 0,300 45 28 73 -92

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 2 21 60 0,350 105 96 201 -84

12

eliminat.   vs. CONSAGNO Giuseppe 0 9 30 0,300 45 33 78 -122

eliminat.   vs. CONSAGNO Giuseppe 0 12 23 0,522 60 52 112 -88

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 0 21 53 0,396 105 85 190 -210

BACINELLI Andrea

COTICELLI Sebastiano

MORETTINI Nicola

SCARAMUZZI Tiziano

Scarto

Punti

Singoli

GIOCATORI
Totale

Punti

Singoli

AVVERSARI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )



Punti Num. Num. Media Car. Punti

Partita CAR. RIPR. match x 5 5birilli

13

eliminat.   vs. MORETTINI Nicola 0 20 25 0,800 100 40 140 -40

eliminat.   vs. PONTI Stefano 0 20 27 0,741 100 50 150 -45

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 0 40 52 0,769 200 90 290 -85

14

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 12 30 0,400 60 100 160 -38

eliminat.   vs. DI CAPUA Raffaele 0 5 29 0,172 25 100 125 -70

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 0 17 59 0,288 85 200 285 -108

15

eliminat.   vs. D'ANZI Vito 0 16 30 0,533 80 65 145 -5

eliminat.   vs. COTICELLI Sebastiano 0 4 30 0,133 20 100 120 -8

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 0 20 60 0,333 100 165 265 -13

16

eliminat.   vs. SCARAMUZZI Tiziano 0 17 30 0,567 85 80 165 -15

eliminat.   vs. D'ANIELLO Antonio 0 8 27 0,296 40 53 93 -107

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 0 25 57 0,439 125 133 258 -122

DI GRACI Giulio

ULIZIO Alberto

DE PAOLA Andrea

GRANDE Roberto

Totale

Punti

Singoli

Scarto

Punti

Singoli

GIOCATORI AVVERSARI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )



Punti Num. Num. Media Car. Punti

Partita CAR. RIPR. match x 5 5birilli

17

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 0 7 21 0,333 35 69 104 -96

eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 0 17 26 0,654 85 59 144 -56

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 0 24 47 0,511 120 128 248 -152
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PALOMBA Victor

Totale

Punti

Singoli

Scarto

Punti

Singoli

AVVERSARI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI



Punti Num. Num. Media Car. Punti

Partita CAR. RIPR. match x 5 5birilli
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24

         

         

         

         

         

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

AVVERSARI
Scarto

Punti

Singoli

Totale

Punti

Singoli

GIOCATORI



CONSAGNO Giuseppe

CONSAGNO Giuseppe

MALACRITA Stefano

DI CAPUA Raffaele

PONTI Stefano

DI CAPUA Raffaele

DI CAPUA Raffaele

RUOCCO Sebastiano 1°

D'ANIELLO Antonio

D'ANIELLO Antonio

D'ANZI Vito

RUOCCO Sebastiano

RUOCCO Sebastiano

RUOCCO Sebastiano

DE FRANCESCHI Giuseppe

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I


